Reparatiei capitale a
acoperisului cantinei si
caminului a L.T. ""Pan Halippa™

or. Edinet

Digitally signed by Muntean Igor
Date: 2025.07.03 16:28:15 EEST

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

(denumirea obiectivului)

| MOLDOVA EUROPEANA

DEVIZ LOCAL Ne

Valoarea de deviz 693 428,98 lei

Intocmit in preturi curente 24.06.2025

Formular Nr.7

WinCmeta

Ne

crt.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

1. Reparatia capitala a
acoperisului cantinei L. T ,, Pan
Halippa,, or. Edinet

RpCU05C

Executarea strapungerilor pentru
plansee din beton armat pina la
15 cm (ITpo6GuBKa CKBO3HBIX
OTBepCTI/Iﬁ B TICPCKPBITUAX U3
’Kese300eToHa ol 70 15 cm)
(referetor la comform

buc

4.000,0000

2,73

10 916,40

2,55

10 196,40

RplzC10B

Strat termoizolator la terase,
acoperisuri sau plansee, executat
cu placi din polistiren celular,
puzderie de cinepa, PFL poros
etc., lipite cu mastic de bitum, pe
suprafete orizontale sau inclinate
pina la 40 grade inclusiv
(Tepmounzonupyromuii cioi
Teppac, KpbIll ¥ MEPEKPBITUI
IJIMTaMH1 U3 TICHOIIOJIMCTUPOJIA,
miotTHor makim, PEL u 1.1,
HaKJICCHHbBIMU Ha 61/ITyMHy10
MAaCTHKY IO TOPU30HTAJIbHBIM
WM HaKJIOHHBIM 710 40%
MTOBEPXHOCTSIM)

m2

600,0000

96,90

58 141,98

12,75

7 647,30

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de geotextil

m2

600,0000

27,40

16 438,20

8,50

5098,20

CE13A

Invelitori la acoperisuri cu
membrane bituminoase

m2

600,0000

204,57

122 741,22

40,79

24 471,36




3

modificate lipite cu flacara in
sistem monostrat pe suprafata
orizontale (Membrana PVC
Soprema 1.5mm)

Total

lei

208 237,80

Total Reparatia capitala a
acoperisului cantinei L.T ,, Pan
Halippa,, or. Edinet

Inclusiv salariu

208 237,80
47 413,26

2. Reparatia capitala a
acoperisului caminului L.T ,, Pan
Halippa,, or. Edinet

RpCU05C

Executarea strapungerilor pentru
plansee din beton armat pina la
15 cm (ITlpoGuBKa CKBO3HBIX
OTBEPCTUM B MEPEKPBITHAX U3
&Keye300eToHa ToiIl. 10 15 cm)
(referetor la comform

buc

4 000,0000

2,73

10 916,40

2,55

10 196,40

RplzC10B

Strat termoizolator la terase,
acoperisuri sau plansee, executat
cu placi din polistiren celular,
puzderie de cinepa, PFL poros
etc., lipite cu mastic de bitum, pe
suprafete orizontale sau inclinate
pina la 40 grade inclusiv
(TepmouzomupyrOMIHA Croi
Teppac, KpbIll U MEPEKPBITUI
IIMTaMH1 U3 TICHOIIOJIMCTHUPOJIA,
mioTHor makim, PEL u 1.1,
HaKJICCHHbBIMHU Ha 6I/ITYMHy1-O
MAaCTHKY IO T'OPU30HTAJIbHBIM
WM HaKJIOHHBIM 710 40%
MTOBEPXHOCTSIM)

m2

750,0000

96,90

72 677,48

12,75

9 559,13

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de geotextil

m2

750,0000

27,40

2054775

8,50

6 372,75

CE13A

Invelitori la acoperisuri cu
membrane bituminoase
modificate lipite cu flacara in
sistem monostrat pe suprafata
orizontale (Membrana PVC
Soprema 1.5mm)

m2

750,0000

204,57

153 426,53

40,79

30 589,20

Total

lei

257 568,16

Total Reparatia capitala a
acoperisului caminului L.T ,, Pan

257 568,16
56 717,48




3 4 | 5 7
Halippa,, or. Edinet
Inclusiv salariu
Total lei 465 805,96
Asigurarea sociala 24 % 24 991,38
Cheltuieli de transport 4% 14 322,83
Total 505 120,17
Cheltuieli de regie 10 % 50 512,02
Total 555 632,19
Beneficiu 4% 22 225,29
Total 577 857,48
TVA 20 % 115571,50
693 428,98
Total deviz: —_—
Inclusiv salariu 104 130,74

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele )

(functia, semnatura, numele, prenumele)




Reparatiei capitale a
acoperisului cantinei si
caminului a L.T. ""Pan Halippa™
or. Edinet

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului) WinCmeta

Deviz local de resurse Ne

Valoarea de deviz 693 428,98 lei
Intocmit in preturi curente 24.06.2025

Ne [Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt. si Cod Denumire lucrari si cheltuieli U.M. conform | Pe unitate Total
resurse datelor din | de masura
proiect
1 2 3 4 5 6 7
Total borderou de resurse Ne :
Manopera:
1. | 7122050013400 | Zidar h-om 375,0000 84,97| 31863,75
2. | 7134030012200 | Izolator hidrofug h-om 486,0000 84,97 4129542
3 9310060019920 | Muncitor deservire CM h-om 364,5000 84,97 30971,57
Total manopera 104 130,74
Materiale:
1. |23202162201058 | Saiba buc 6 304,5000 2,00/ 12609,00
2. |2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii kg 1 890,0000 13,33 25 193,70
3. | 2345435243523 | Reica din aluminiu m 148,5000 45,00 6 682,50
4. | 2462562456245 | Diblu 8*120mm buc 6 304,5000 1,50 9 456,75
5. | 501302600902 E?cglsteir.gwf&zsor:’?r;tfﬁqplam polistiren celular m2 1 363,5000 6458 88 054,83
6. |2614122601913 | Geotextil 60 gr/lm?2 m2 1 417,5000 18,00 25515,00
7. | 26546546246242 | Diblu 6*60 buc 580,5000 0,67 388,94
8. | 265465462542 | Aeratore buc 27,0000 240,00 6 480,00
9. 2682132600470 | Membrana PVC 1.5mm m2 1 350,0000 135,00 182 250,00
10. | 2875656245622 | Burgiu buc 80,0000 18,00 1 440,00
Total materiale de constructii 358 070,72
Utilaje de constructii:
1. | 2922140006705 | Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf) h-ut 1,3500 60,00 81,00
2. |2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 54,0000 60,00 3 240,00
3. | 2952270004028 | Topitor bitum pina la 500 | h-ut 13,5000 21,00 283,50
Total utilaje de constructii 3 604,50
Total lei 465 805,96
Asigurarea sociala 24 % 24 991,38
Cheltuieli de transport 4 % 14 322,83
Total 505 120,17
Cheltuieli de regie 10 % 50 512,02

Total 555 632,19




Beneficiu 4 % 22 22529
Total 577 857,48
TVA 20 % 115 571,50
Total deviz: 693 428,98

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)




Formular Nr.5

WinCmeta
Reparatiei capitale a acoperisului cantinei si
caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet
Catalog de preturi unitare pentru obiectul
Consum de Valoare, lei
P St el e Gl Denumire lucrari, cheltuieli i resurse U.M. resurse pe unitate = urlltat? e L=
crt. resurse de masura masura —_—
incl. salariu
1 2 3 4 5 6 7
1. Reparatia capitala a
acoperisului cantinei L.T ,, Pan
Halippa,, or. Edinet
1 RpCU05C Executarea strapungerilor pentru plansee din
beton armat pina la 15 cm (IIpo6uBka 2,73
CKBO3HBIX OTBepCTI/Iﬁ B TICPEKPBITUAX U3 buC
*xene3o6erona toi. 1o 15 cm) (referetor la 2,55
comform
7122050013400 Zidar h-om 0,0300 84,97 2,55
2875656245622 Burgiu buc 0,0100 18,00 0,18
Cheltuieli directe lei 10 916,40
2 RplzC10B Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau
plansee, executat cu placi din polistiren
celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc.,
lipite cu mastic de bitum, pe suprafete
orizontale sau inclinate pina la 40 grade 96,90
inclusiv (Tepmounzomupyrommii cioit Teppac, m2
KPBIII U IEPEKPHITUI ITIUTAMU U3 12,75
MEHOTOJIMCTUPOIIA, IoTHOW naknu, PEL u
T.J., HAKJIGEHHBIMU Ha OUTYMHYIO MaCTHKY
110 T'OPU30HTAJIBHBIM HUJIM HAKJIOHHBIM 110
40% mOBEpXHOCTSIM)
7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,0600 84,97 5,10
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0900 84,97 7,65
2521302602902 Placi termoizolante, placi polistiren celular FS 35 m2 1,0100 64,58 65,23
1.0*0.5m 5cm
2320322600036 Bitum pt. hidroizolatii kg 1,4000 13,33 18,66
2952270004028 Topitor bitum pina la 500 | h-ut 0,0100 21,00 0,21
2922140006705 Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf) h-ut 0,0010 60,00 0,06
Cheltuieli directe lei 58 141,98
3 CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra 27,40
de geotextil m2
8,50
7122050013400 Zidar h-om 0,1000 84,97 8,50
2614122601913 Geotextil 60 gr/im2 m2 1,0500 18,00 18,90
Cheltuieli directe lei 16 438,20
4 CE13A Invelitori la acoperisuri cu membrane 20457
bituminoase modificate lipite cu flacara in 2 ’
sistem monostrat pe suprafata orizontale m 40.79
(Membrana PVC Soprema 1.5mm) '
7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,3000 84,97 25,49
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1800 84,97 15,29
2682132600470 Membrana PVC 1.5mm m2 1,0000 135,00 135,00
2462562456245 Diblu 8*120mm buc 4,6700 1,50 7,00
26546546246242 Diblu 6*60 buc 0,4300 0,67 0,29
2345435243523 Reica din aluminiu m 0,1100 45,00 4,95
265465462542 Aeratore buc 0,0200 240,00 4,80
23202162201058 Saiba buc 4,6700 2,00 9,34
2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0400 60,00 2,40
Cheltuieli directe lei 122 741,22
2. Reparatia capitala a
acoperisului caminului L.T ,, Pan
Halippa,, or. Edinet




2 3 4 5 6 7
RpCU05C Executarea strapungerilor pentru plansee din
beton armat pina la 15 cm (TIpo6uBka 2,73
CKBO3HBIX OTBEPCTUH B MEPEKPBITUAX U3 buc
’Kene300eToHa o, 10 15 cm) (referetor la 2,55
comform
7122050013400 Zidar h-om 0,0300 84,97 2,55
2875656245622 Burgiu buc 0,0100 18,00 0,18
Cheltuieli directe lei 10 916,40
RplzC10B Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau
plansee, executat cu placi din polistiren
celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc.,
lipite cu mastic de bitum, pe suprafete
orizontale sau inclinate pina la 40 grade 96,90
inclusiv (Tepmon3zonupyromuii cioit Teppac, m2
KPBIII U IEPEKPHITUI IIIUTAMU U3 12,75
MEHOTIOJIMCTHPOIIA, IoTHOW naknu, PEL u
T.JI., HAKJICCHHBIMH Ha OUTYMHYIO MacTHKY
T10 TOPU30HTAJIBHBIM WJIA HAKJIOHHBIM 10
40% mOBEpXHOCTSIM)
7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,0600 84,97 5,10
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0900 84,97 7,65
2521302602902 Placi termoizolante, placi polistiren celular FS 35 m2 1,0100 64,58 65,23
1.0*0.5m 5cm
2320322600036 Bitum pt. hidroizolatii kg 1,4000 13,33 18,66
2952270004028 Topitor bitum pina la 500 | h-ut 0,0100 21,00 0,21
2922140006705 Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf) h-ut 0,0010 60,00 0,06
Cheltuieli directe lei 72 677,48
CF17C Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra 27,40
de geotextil m2
8,50
7122050013400 Zidar h-om 0,1000 84,97 8,50
2614122601913 Geotextil 60 gr/im?2 m2 1,0500 18,00 18,90
Cheltuieli directe lei 20 547,75
CE13A Invelitori la acoperisuri cu membrane 20457
bituminoase modificate lipite cu flacara in '
sistem monostrat pe suprafata orizontale m2 40.79
(Membrana PVVC Soprema 1.5mm) '
7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,3000 84,97 25,49
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1800 84,97 15,29
2682132600470 Membrana PVC 1.5mm m2 1,0000 135,00 135,00
2462562456245 Diblu 8*120mm buc 4,6700 1,50 7,00
26546546246242 Diblu 6*60 buc 0,4300 0,67 0,29
2345435243523 Reica din aluminiu m 0,1100 45,00 4,95
265465462542 Aeratore buc 0,0200 240,00 4,80
23202162201058 Saiba buc 4,6700 2,00 9,34
2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0400 60,00 2,40
Cheltuieli directe lei 153 426,53
APROBAT:
Intocmit Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.
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